2026 年２月13日

各  位

会 社 名 ファーストアカウンティング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森  啓太郎

（コード番号：5588 東証グロース）

問合わせ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ Ｏ上 村  朗

TEL. 03-6453-0972

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2026年２月13日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年 12月期（第10期）の１株当た

り配当予想について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、継続的に利益を創出し、事業拡大のための投資及び財務基盤の強化とのバランスの観点から必要な

内部留保を確保しながら、適切に配当を実施していくことを方針としており、配当性向を20%として設定し、

配当を行っております。

本日開示した2025年12月期決算短信において、親会社株主に帰属する当期純利益が当初予想を上回ったこ

とに伴い、期末配当金を１株あたり3.70円といたします。

株主に対する利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しており、今後も将来の成長のための積極的な投

資のための内部留保を考慮しながら、適切な株主還元を図るように努めてまいります。2026年12月期（第11

期）については、配当性向を21%として設定し、配当を行っていく予定としております。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  3.00 3.00

今 回 修 正 予 想  3.70 3.70

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2024 年 12 月期）
0.00 1.20 1.20

以 上